
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia oraz wyboru 
jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 2] ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023.40 
z późn.zm.), $ 21 ust. I statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2022 r., poz. 3296) Rada 
Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$1.W $1 Uchwały nr 32/1V/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia oraz wyboru jej Przewodniczącego ust. 7 skreśla się. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SE: zew śhkigyg 
( Res a age 

mgr Szczepan Łąka 

  Id: F76B3A8B-1AE7-461F-A4FD-13B4B2647855. Projekt Strona |



AC dż J Av e,,4 
po 
Ia Makarska Jarosław, 22.11.2023 r. 

Radna Rady Miasta Jarosławia 

Szanowny Pan 

Szczepan Łąka 

Przewodniczący 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświadczam, iż rezygnuję z członkostwa w Komisji Infrastruktury Społecznej 

i Komisji Rewizyjnej. 

7 

34 a MOLE ULA 5 SOULU c A 
Ra 

M 

Id: F76B3A8B-1AE7-461F-A4FD-13B4B2647855. Projekt Strona |


